
UCHWAŁA NR XII/85/2019
RADY GMINY KLWÓW

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie: ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie 1 m 2 pasa drogowego dróg gminnych oraz 
umieszczanie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej i obiektów budowlanych 

niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednol. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( tekst 
jednol. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.) Rada Gminy Klwów uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość stawek opłat za zajęcie 1 m 2 pasa drogowego drogi gminnej w celu:

1. Prowadzenia robót w pasie drogowym:

- do 20% zajętej szerokości powierzchni jezdni - 1,00 zł za 1 dzień

- od 21 do 50 % zajętej szerokości powierzchni jezdni - 4,00 zł za 1 dzień

- od 51 % do całkowitego zajęcia jezdni - 5,00 zł za 1 dzień

- pozostałych elementów pasa drogowego - 1,00 zł za 1 dzień

- o nawierzchni gruntowej - 0,50 zł za 1 dzień

a) W odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej ustala się stawkę 0,20 zł za każdy 
dzień zajęcia 1m 2 pasa drogowego drogi gminnej w celu określonym w ust. 1, niezależnie od zajętej 
szerokości, elementu czy nawierzchni.

2. Umieszczania w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanej z potrzebami 
zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego:

- pasie drogowym - 15,00 zł za 1 rok

- na drogowym obiekcie inżynieryjnym - 150,00 zł za 1 rok

a) W odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej ustala się następujące roczne 
stawki opłat za zajęcie 1m 2 pasa drogowego drogi gminnej w celu określonym w ust. 2:

- w pasie drogowym - 15,00 zł za 1 rok

- na drogowym obiekcie inżynieryjnym - 20,00 zł za 1 rok

3. Umieszczania w pasie drogowym obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania 
drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam:

- obiektu handlowego, usługowego lub innego - 1,00 zł za 1 dzień

- tymczasowego stoiska handlowego - 2,00 zł za 1 dzień

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 16008



- 1 m 2 powierzchni reklamy - 2,00 zł za 1 dzień

- za każdy następny m 2 (nawet niepełny) - 2,00 zł za 1 dzień

a) W odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej ustala się następujące stawki opłat 
za zajęcie 1m 2 pasa drogowego drogi gminnej w celu określonym w ust. 3:

- obiektu handlowego, usługowego lub innego - 0,20 zł za 1 dzień

- tymczasowego stoiska handlowego - 0,20 zł za 1 dzień

- 1 m 2 powierzchni reklamy - 0,20 zł za 1 dzień

- za każdy następny m 2 (nawet niepełny) - 0,20 zł za 1 dzień

4. Zajęcia pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż wymienione w ust. 1,2 i 3 tego 
paragrafu: - 10,00 zł za 1 dzień

a) W odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej ustala się stawkę 0,20 zł za każdy 
dzień zajęcia 1m 2 pasa drogowego drogi gminnej w celu określonym w ust. 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klwów.

§ 3. Traci moc uchwała nr XIII/105/2005 Rady Gminy Klwów z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek opłat za zajęcie 1m 2 pasa drogowego drogi na cele niezwiązane z budową, 
przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Sieczak

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 16008


		2019-12-31T14:18:08+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




